(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 213730 (F) UBICADO EN CORREGIMIENTO
JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   3291 m² 10 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   3291 m² 10
dm² 
CON UN VALOR DE B/.213,894.20 (DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON
VEINTE)     

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

QUALITY PROPERTIES CORPORATION, S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: EL COMPRADOR SE OBLIGA A DESTINAR EL AREA DE 3291.10M2- PARA USO DE UN